МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»
Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]
Приказ
31.08.2023                                                                                №36/5

     О создании комиссии по определению списочного состава обучающихся на получение льготного питания.
      В целях организованной работы по организации льготного питания в период сентябрь-декабрь 2023 года.

                                                           приказываю:

1.      Создать комиссию по организации и предоставлению льготного питания обучающимся в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

1. Камалетдинова С.М., заместитель директора по ВР, ответственный за организацию питания обучающихся - председатель комиссии;
2. Пазюкова Г.Р., председатель ППО– член комиссии;
3. Валиуллина М.А., ВМО классных руководителей– член комиссии;
4.   Сабитова Р.Э., старшая вожатая- член комиссии;
2.      Членам комиссии довести до сведения родителей (законных представителей) обучающихся из многодетных малообеспеченных, малообеспеченных семей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей порядок организации и предоставления льготного питания  в  2023-2024 учебном году.
3.      Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя директора по ВР Камалетдинову С.М..

 Директор школы:                                    С.С. Калайбашева

Ознакомлены: Подписи имеются.

Камалетдинова С.М.
Пазюкова Г.Р.
Валиуллина М.А.
Сабитова Р.Э.